f Lí ílri --)
I wu iiessüo cJe: I

I Zrro?rn2/ I\----..- . É-Z>*--

PREFE

IITTT,RANÀ5ESSAO

Estado de Mato Grosso
ITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 1 .283/2021-GP/PMC Cáceres - MT,20 de

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmat'a Municipal de Cáceres

Rua Corouel Jose Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' l-5.75212021 de 04/08/2021

Senltor Presidente:

Acusamos o recebimento clo Ofício n" 87012021-SL/CMC, por meio do

qual esszr Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 59012021. de autoria do ilustre

vereaclor Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE, que indica ao

Executivo Municipal, que seia incluído no programa de pavimentação o bairro .lunco.

em especial as ruas no entorno dos atuais equipamentos comunitários etn construção

(Creche, SEST/SENAT e praça) e da área sudoeste do bairro localidade chamada Altos

do Junco, dada a coprplexidade da infraestrutura necessária para a pavimentação e a alta

densidade populacional. A pavimentação dessa área interligará as ruas pavimentadas do

bairro Cidade Nova desafogando o trânsito das avenidas principais'

Ern resposta, conforme rnanifestação da Assessoria Técnica I.

ipformamos a Vossa Excelêpcia, qLle o Mugicípio será contemplado cour 20 km de

pavimentação do Governo do Estado, está sendo realizado um levantamento para definir

as rLlas que serão contempladas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL
ll

N

ta
LIBERATO DIAS
Cáceres

troOpcracitrnaltlcCáceres_C]oC-Ct]P7tt.2l0-906

de 2021.